
Ditt standpunkt teller: 
Over 11 års forfølgelse av Falun Gong 
  -  Arbeidsleire, hjernevask, tortur og død i Kina 
Den 20. juli 1999 innledet Det kinesiske kommunistpartiet forfølgelsen av Falun Gong, 
utført av 610-kontoret, et særskilt organ opprettet for dette formålet. På den tiden 
var det over 70 millioner Falun Gong-utøvere i Kina. Falun Gong ble bannlyst og 
”skulle utryddes på tre måneder”. Falsk propaganda spredde mistro og hat mot Falun 
Gong for å rettferdiggjøre forfølgelsen, som fortsatt pågår den dag i dag. 

Utøvere av Falun Gong i Kina har ingen rett til arbeid og utdanning. Utallige familier er 
oppløst og mange barn er foreldreløse og uten skolegang etter at foreldrene ble fengslet 

eller torturert til døde.  

Hjernevask og tortur brukes regelmessig for å få folk til å gi 
opp metoden. I en rapport fra 2006 sier FNs torturreporter 
Manfred Novak at opp mot 2/3 av de som blir torturert i 
fengslene i Kina, er Falun Gong utøvere.  

Det er dokumentert flere enn 3000 dødsfall som følge av 
tortur, men det virkelige tallet antas å være mange ganger så 
høyt. Dødsfall etter tortur blant Falun Gong-utøvere blir 
bortforklart som selvmord av det kinesiske regimet. 

Torturen fortsetter: I juni 2010 døde en eldre kvinnelig Falun 
Gong-utøver etter tortur i en tvangsarbeidsleir i Daxing, Beijing. 
Hun ble arrestert fordi hun hadde snakket om Falun Gong på 
en buss.  

Amnesty ”Urgent action”: I mai 2010 aksjonerte Amnesty for 
en utøver som ble bortført på flyplassen i Shanghai. 

Organrøveri – en ufattelig ondskap   
I en uavhengig undersøkelse, utført av to kanadiere, tidligere 
statssekretær og parlamentsmedlem David Kilgour og 
menneskerettighetsadvokat David Matas, konkluderes det med 
at organer tas fra fengslede Falun Gong-utøvere i Kina.  

I deres rapport ”Bloody harvest” avsløres det at organer fjernes mens utøveren er i live, og 
kroppen blir omgående kremert. I årene 2000-2005 ble det iht en kinesisk talsmann gjennom-
ført totalt 60 000 organtransplantasjoner i Kina. Det kan ikke redegjøres for kilden til 41 500 
av disse transplantasjonene, og ulike bevis viser at flesteparten av disse organene kommer fra 
levende Falun Gong-utøvere. Les hele rapporten her: www.organharvestinvestigation.net 

 

 
Falun Gong-Utøver 

Zhang Xiaohong, 

torturert til døde i 
Mianyang Xinhua 
tvangsarbeidsleir 
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Hvorfor forfølges Falun Gong-utøvere? 
* Metoden vokste raskt i popularitet etter introduksjonen i 1992 – til opp mot 100 
millioner utøvere på bare 7 år. Daværende leder for Kommunistpartiet, Jiang Zemin, 
fryktet at Falun Gong ville true hans maktposisjon, selv om metoden overhodet ikke 
har politiske motiver.  

* Undertrykking av tro og tanke er fortsatt utbredt i Kina. Dette rammer alle som er 
”brysomme” for diktaturet, og FN, Amnesty International og andre har rapportert om 
forbrytelser mot menneskeheten og brudd mot menneskerettighetene.  

* Et historisk tilbakeblikk viser at den kinesiske regjeringen og landet under alle 
decennier har forfulgt minst en menneskegruppe for å skremme andre til lydighet. 

Ditt standpunkt teller: Hva kan du gjøre? 
Dette er del av et globalt tiltak: Om mange nok tar standpunkt, vil forandring skje.  
Ditt standpunkt og en beslutning i ditt hjerte er derfor viktig i seg selv. Du kan mer: 

Fortell andre så de kan ta avstand fra overgrepene og torturen av Falun Gong-utøvere 

Skriv på petisjon: Falun Gong Human Rights Working Group, www.falunhr.org - klikk 
toppbanner  til høyre How you can help 

Skriv innlegg i media  og si din mening – i dagspresse, nettaviser, nettsamfunn, blogg etc 

Hva er Falun Gong?  
Falun Gong er en qigong- og kultiveringsmetode 
som ble introdusert for offentligheten i 1992 av Li 
Hongzhi i Kina. Den består av stående øvelser og 
meditasjon med helsebringende effekt. 
Kultiveringsdelen innebærer at man lever 
etter verdiene Sannhet – Medfølelse – 
Toleranse i hverdagen og eliminerer 
negative sider i seg selv, så som sjalusi, 
sinne, ulike avhengigheter og annet.  

I dag utøves Falun Gong i over 80 land. Metoden 
læres også ut i Norge og er alltid gratis. 
Introduksjonsvideo og bøker kan fritt lastes 
ned fra Internett. Les om Falun Gong: 
www.falundafa.org.  Les om 
forfølgelsen:  www.faluninfo.net eller  
http://no.clearharmony.net  
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